
 

 

Zarządzenie  Nr 108/WF/2023 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 
 

w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) – Wójt Gminy Dębica zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2023, jak w tabeli  Plan 

wydatków. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Dębica 

 

Stanisław Rokosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr  108/WF/2023 

Data podjęcia 2023-12-29 

Rodzaj Plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -112,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

-3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

-2 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,96 

  4220 Zakup środków żywności -42,96 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 038,00 

855   Rodzina 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne -7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 120,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -56 650,00 

  4260 Zakup energii 30,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -870,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 430,00 

Razem: 0,00 


